O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Temro de Referência, com inic o na data
de 13/11/2023 e encerramento em 31/12/2023, prorrogável na forma do ait. 57, §1“, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 30.720,00 (trinta mil e setecentos e vinte reai.i).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da .xecuçào
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

PRÓTESE
MAXILAR

R$ 10.800,00R$90,0012002 12TOTAL 10

FÁBRICA DE
SORRISOS

PRÓTESE PARCIAL
MANDIBULAR

R$4 :i20.00R$ 90,0003 484 12

FÁBRICA DE
SORRISOS

PRÓTESE PARCIAL
MAXILAR

R$4 800,00R$ 100,0004 484 12

R$ 30.720,00TOTAL:

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 30.720,00 {TRINTA MIL SETECENTOS E VINTE REIAS)

Timbiras/MA, 27 de outubro de 2023.

Assinado de forma digital por
JUAREZ PEREIRA DAMASCENO
NETO:02565105398
Dados: 2023.10.29 15:34:55
-03'00'

JUAREZ PEREIRA
DAMASCENO
NETO:02565105398

J P DAMASCENO NETO LDTA

PROPIETÁRIO/ADMINITRADOR

Rua Jose Antonio Francis, 207, Centro Timbiras -MA